
ZARZĄDZENIE Nr 2127/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.08.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż składników majątku ruchomego Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń 
Rozwojowych” w Krakowie, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2. pkt. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje: 

§1

Wyraża się zgodę na sprzedaż następujących składników majątku ruchomego, stanowiącego 
własność Gminy Miejskiej Kraków przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy pn. 
„Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych” w Krakowie,
ul. Spadochroniarzy 1:

1) Tapczan – nr inwentarzowy: 4809/013/N06/0059/13 za kwotę 100 zł (słownie sto 
złotych),
2) Tapczan  – nr inwentarzowy: 4809/013/N06/1144/13 za kwotę 100 zł (słownie sto 
złotych),
3) Tapczan  – nr inwentarzowy: 4809/013/N06/1145/13 za kwotę 100 zł (słownie sto 
złotych),
4) Tapczan  – nr inwentarzowy: 4809/013/N06/0060/13 za kwotę 100 zł (słownie sto 
złotych),
5) Tapczan  – nr inwentarzowy: 4809/013/N06/1504/13 za kwotę 100 zł (słownie sto 
złotych),
6) Tapczan – nr inwentarzowy: 4809/013/N06/0771/13 za kwotę 100 zł (słownie sto 
złotych),
7) Tapczan  – nr inwentarzowy: 4809/013/N06/2531/13 za kwotę 100 zł (słownie sto 
złotych),
8) Tapczan  – nr inwentarzowy: 4809/013/N06/0395/13 za kwotę 100 zł (słownie sto 
złotych),
9) Tapczan  – nr inwentarzowy: 4809/013/N06/0400/13 za kwotę 100 zł (słownie sto 
złotych),
10) Tapczan  – nr inwentarzowy: 4809/013/N06/1840/13 za kwotę 100 zł (słownie sto 
złotych),
11) Tapczan  – nr inwentarzowy: 4809/013/N06/1503/13 za kwotę 100 zł (słownie sto 
złotych),
12) Tapczan  – nr inwentarzowy: 4809/013/N06/0393/13 za kwotę 100 zł (słownie sto 
złotych),
13) Narożnik  – nr inwentarzowy: 4809/013/N06/0552/13, 

 fotel – nr inwentarzowy: 4809/013/N04/1657/13,  
 fotel – nr inwentarzowy: 4809/013/N04/1557/13 
 za łączną kwotę 700 zł (słownie siedemset złotych),

14) Ława  – nr inwentarzowy: 4809/013/N02/4410/13 za kwotę 50 zł (słownie 
pięćdziesiąt złotych),



§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych”
w Krakowie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


